
Uitslagen Menwedstrijd Dressuur en Vaardigheid, Hoofddorp, 21 april 2013

Ring Vaardigheid

Jury: De heer C.T.M. Van Der Zalm

Klasse L Cat 1sp po (6 combinaties)

Rang Comb.nr Naam Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2

1 Lisa Könst Amor L 1-po 1 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV3 229,47

2 10989 Rene Groeneveld Toran L 1-po 1 MV. HAARLEMMERMEER-SPAARNWOUDE (PSV.)5 252,19

3 614222 Martijn Beijer Roy L 1-po 1 MV. ZAANSE RUITERS 9 224,75

4 667385 Anna Hubeny Pandorro Van Stal De Wilde L 1-po 1 Zeewolder Ruiters (PSV), MV de 15 251

5 563950 Saskia Levering Rakker L 1-po 1 MV. DE BLESRUITERS (PSV.) 19,5 245,16

x Jos van Hal Abel Van Nijenhaer L 1-po 1 Westland (PSV), MV Uit12

Klasse L Cat 1sp pa (4 combinaties)

Rang Comb.nr Naam Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2

1 576684 Corrie Kuindersma Casper L 1-pa 1 SOC.RIJVERENIGING DE VENNEN (MV)23,5 259,1

2 Priscilla Pietersen Prins cheval L 1-pa 1 Zaanse Ruiters, LR 37,5 309,46

x 468488 Cor van der Sluis Famke Gardina L 1-pa 1 MV. BUCEPHALUS (PSV.) Uit12

583285 Gre Koopman Timara Van De Haflingerborg L 1-pa 1 MV. ZAANSE RUITERS Uit12

Klasse L Cat 2sp po (4 combinaties)

Rang Comb.nr Naam Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2

x Dexter Biersteker Chai-valley's Diego/Chai-valley's PienL 2-po 1 Koningin Emma (PSV), MV 235,31 Uit12

2 664728 Kees Zwaan Four Winds Alphin Gentian/'t Zeeuwse Sloezicht's BrendaL 2-po 1 MV. BOEKHORSTRUITERS (PSV.) 3 248,6

3 545004 Yvonne Haverhoek- Looy Twinkie Van Veldzicht/Vanaty Van De ImmetjeshoeveL 2-po 1 MV. HAARLEMMERMEER-SPAARNWOUDE (PSV.)6 239,43

4 Sylvana Riethoven Moorlands Maxima /Moorlands MarilyneL 2-po 1 Westland (PSV), RV 19,5 303,38

Klasse L Cat hob po (3 combinaties)

Rang Comb.nr Naam Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2

1 Hans Imanse Charlie/Vaillant L h-po 1 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV6 258,46

2 Richard Felix Colin L h-po 1 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV9 213,87

3 Wim van  Bruggen Schepersenk's Lobke/Noorderhof QueenL h-po 1 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV24 306,38



Uitslagen Menwedstrijd Dressuur en Vaardigheid, Hoofddorp, 21 april 2013

Klasse L Cat hob pa (5 combinaties)

Rang Comb.nr Naam Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2

1 Shirley Kamerman Apache L h-pa 1 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV12,5 255,6

2 Jan Felix Norton L h-pa 1 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV18,5 249,47

3 Erik Hoving Wendy L h-pa 1 KNHS Recreatie Sport 30,5 255,09

4 Ingrid Hamaker Shadow L h-pa 1 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV40 314,16

x Ger Waleveld Aaf van de westfriezenhof L h-pa 1 KNHS Recreatie Sport Uit12

Klasse M/Z Cat tdm po (1 combinaties)

Rang Comb.nr Naam Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging sptn1 tijd1 sptn2

1 528695 Tessa Jannink Maistro/Obelix Z t-po 1 MV. HAARLEMMERMEER-SPAARNWOUDE (PSV.)3 237,54



Uitslagen Menwedstrijd Dressuur en Vaardigheid, Hoofddorp, 21 april 2013

Ring 1 Dressuur

Jury: De heer T.G. Beers

Klasse B/L Cat 1sp po, 1sp pa (9 combinaties)

Rang Comb.nr Naam Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc.

1 624271 Amy Berkhout Wengelo's Yvonne L 1-po 59 MV. ZAANSE RUITERS 66,67 200

2 523955 Monique van der Veer Sunrise B 1-po 56 MV. HAARLEMMERMEER-SPAARNWOUDE (PSV.)64,33 193

3 667385 Anna Hubeny Pandorro Van Stal De Wilde B 1-po 56 Zeewolder Ruiters (PSV), MV de62,33 187

4 583285 Gre Koopman Timara Van De Haflingerborg L 1-pa 59 MV. ZAANSE RUITERS 62 186

5 Jos van Hal Abel Van Nijenhaer B 1-po 56 Westland (PSV), MV 61,33 184

6 10989 Rene Groeneveld Toran B 1-po 56 MV. HAARLEMMERMEER-SPAARNWOUDE (PSV.)60,67 182

7 Priscilla Pietersen Prins cheval B 1-pa 56 Zaanse Ruiters, LR 60 180

8 614222 Martijn Beijer Roy B 1-po 56 MV. ZAANSE RUITERS 59,33 178

9 Lisa Könst Amor B 1-po 56 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV57,67 173

Klasse B/L Cat hob po, hob pa (9 combinaties)

Rang Comb.nr Naam Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc.

1 Ger Waleveld Aaf van de westfriezenhof B h-pa 56 KNHS Recreatie Sport 61,67 185

2 Shirley Kamerman Apache B h-pa 56 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV61 183

3 Ingrid Hamaker Shadow B h-pa 56 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV60 180

4 Erik Hoving Wendy B h-pa 56 KNHS Recreatie Sport 59 177

5 Sandy Kuivenhoven kaen B h-po 56 57,67 173

6 Jan Felix Norton B h-pa 56 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV57,67 173

7 Jacqueliene van  Bruggen Schepersenk's Lobke/Noorderhof QueenB h-po 56 KNHS Recreatie Sport 56,67 170

Richard Felix Colin B h-po 56 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV56,67 170

9 Hans Imanse Charlie/Vaillant B h-po 56 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV56 168
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Klasse M/Z Cat 1sp po, 1sp pa (5 combinaties)

Rang Comb.nr Naam Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc.

1 563950 Saskia Levering Rakker M 1-po 61 MV. DE BLESRUITERS (PSV.) 64,33 193

2 468488 Cor van der Sluis Famke Gardina Z 1-pa 65 MV. BUCEPHALUS (PSV.) 62,06 211

3 604876 Tessa Jannink Maistro Z 1-po 65 MV. HAARLEMMERMEER-SPAARNWOUDE (PSV.)61,76 210

4 604877 Tessa Jannink Obelix M 1-po 61 MV. HAARLEMMERMEER-SPAARNWOUDE (PSV.)59,67 179

5 576684 Corrie Kuindersma Casper M 1-pa 61 SOC.RIJVERENIGING DE VENNEN (MV)58,67 176

Klasse B (3 combinaties)

Rang Comb.nr Naam Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn

1 Dexter Biersteker Chai-valley's Diego/Chai-valley's PienB 2-po 56 Koningin Emma (PSV), MV 181

2 Sylvana Riethoven Moorlands Maxima /Moorlands MarilyneB 2-po 56 Westland (PSV), RV 179

3 664728 Kees Zwaan Four Winds Alphin Gentian/'t Zeeuwse Sloezicht's BrendaB 2-po 56 MV. BOEKHORSTRUITERS (PSV.) 178

Klasse M (1 combinaties)

Rang Comb.nr Naam Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn

1 545004 Yvonne Haverhoek- Looy Twinkie Van Veldzicht/Vanaty Van De ImmetjeshoeveM 2-po 63 MV. HAARLEMMERMEER-SPAARNWOUDE (PSV.)191



Uitslagen Menwedstrijd Dressuur en Vaardigheid, Hoofddorp, 21 april 2013

Ring 2 Dressuur

Jury: De heer H.K. van der Molen

Klasse B/L Cat 1sp po, 1sp pa (9 combinaties)

Rang Comb.nr Naam Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc.

1 667385 Anna Hubeny Pandorro Van Stal De Wilde B 1-po 54 Zeewolder Ruiters (PSV), MV de68,67 206

2 624271 Amy Berkhout Wengelo's Yvonne L 1-po 58 MV. ZAANSE RUITERS 67,33 202

3 Jos van Hal Abel Van Nijenhaer B 1-po 54 Westland (PSV), MV 66,67 200

4 523955 Monique van der Veer Sunrise B 1-po 54 MV. HAARLEMMERMEER-SPAARNWOUDE (PSV.)64,33 193

5 10989 Rene Groeneveld Toran B 1-po 54 MV. HAARLEMMERMEER-SPAARNWOUDE (PSV.)62,67 188

6 583285 Gre Koopman Timara Van De Haflingerborg L 1-pa 58 MV. ZAANSE RUITERS 62,33 187

7 Priscilla Pietersen Prins cheval B 1-pa 54 Zaanse Ruiters, LR 59,33 178

8 614222 Martijn Beijer Roy B 1-po 54 MV. ZAANSE RUITERS 59 177

9 Lisa Könst Amor B 1-po 54 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV58,33 175

Klasse B/L Cat hob po, hob pa (9 combinaties)

Rang Comb.nr Naam Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc.

1 Ger Waleveld Aaf van de westfriezenhof B h-pa 54 KNHS Recreatie Sport 65,67 197

2 Shirley Kamerman Apache B h-pa 54 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV64 192

3 Erik Hoving Wendy B h-pa 54 KNHS Recreatie Sport 63,33 190

Richard Felix Colin B h-po 54 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV63,33 190

5 Ingrid Hamaker Shadow B h-pa 54 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV63 189

6 Jan Felix Norton B h-pa 54 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV62,33 187

7 Sandy Kuivenhoven kaen B h-po 54 61,67 185

8 Hans Imanse Charlie/Vaillant B h-po 54 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV61 183

9 Wim van  Bruggen Schepersenk's Lobke/Noorderhof QueenB h-po 54 Haarlemmermeer-Spaarnwoude (PSV), MV59 177



Uitslagen Menwedstrijd Dressuur en Vaardigheid, Hoofddorp, 21 april 2013

Klasse M/Z Cat 1sp po, 1sp pa (5 combinaties)

Rang Comb.nr Naam Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc.

1 468488 Cor van der Sluis Famke Gardina Z 1-pa 64 MV. BUCEPHALUS (PSV.) 60,88 207

2 576684 Corrie Kuindersma Casper M 1-pa 60 SOC.RIJVERENIGING DE VENNEN (MV)59 177

3 604876 Tessa Jannink Maistro Z 1-po 64 MV. HAARLEMMERMEER-SPAARNWOUDE (PSV.)58,82 200

4 563950 Saskia Levering Rakker M 1-po 60 MV. DE BLESRUITERS (PSV.) 58,67 176

5 604877 Tessa Jannink Obelix M 1-po 60 MV. HAARLEMMERMEER-SPAARNWOUDE (PSV.)57 171

Klasse B/L (3 combinaties)

Rang Comb.nr Naam Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn

1 664728 Kees Zwaan Four Winds Alphin Gentian/'t Zeeuwse Sloezicht's BrendaB 2-po 54 MV. BOEKHORSTRUITERS (PSV.) 199

2 Dexter Biersteker Chai-valley's Diego/Chai-valley's PienB 2-po 54 Koningin Emma (PSV), MV 192

3 Sylvana Riethoven Moorlands Maxima /Moorlands MarilyneB 2-po 54 Westland (PSV), RV 191

Klasse M/Z (1 combinaties)

Rang Comb.nr Naam Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging ptn

1 545004 Yvonne Haverhoek- Looy Twinkie Van Veldzicht/Vanaty Van De ImmetjeshoeveM 2-po 62 MV. HAARLEMMERMEER-SPAARNWOUDE (PSV.)188


